
1/6 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 570 01, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Θεοδωρόπουλος Μ. 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr  

 
 

               Ημερομηνία:.10/09/2019 
               Αριθ. Πρωτ.: 20986 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) για το διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης 
υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020» με 
κωδικό ΟΠΣ 5047082, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες 
Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» 
του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις». 

2. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 3636/05-07-2019 (ΑΔΑ: 91Ψ4465ΧΙ8-ΗΘ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Πρόγραμμα 
μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 
2019-2020»με κωδικό ΟΠΣ 5047082, στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 
Μάθηση» για τους Άξονες Προτεραιότητας 6,8 και 9, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3 Τις με αρ. πρωτ. 18408/29-08-2018 και 18813/04-09-2018 Αποφάσεις του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με τις οποίες κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες προσωρινών αναπληρωτών 

και ωρομισθίων ΕΕΠ και ΕΒΠ 

4 Το με αριθμό 131408/Ε4/24-08-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ για την παράταση ισχύος των πινάκων κατάταξης ΕΕΠ 

και ΕΒΠ έτους 2018-2019. 

5 Το με αριθμό 136514/Ε4/04-09-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ που αφορά τη διάθεση πιστώσεων για πρόσληψη 

αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

6 Τη με αρ. πρωτ. 15/06-09-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η κατανομή των πιστώσεων. 

7 Τη με αρ. πρωτ. 16/09-09-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η τοποθέτηση των υποψηφίων. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) στο πλαίσιο της Πράξης: 
«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 
σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047082, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 
Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020.  

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 9ΠΕ54653ΠΣ-ΘΞ6



2/6 

Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε Σχολικές Μονάδες 
Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) ή/και στα Τμήματα Ένταξης των σχολικών μονάδων γενικής εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας και θα ασκήσουν τα καθήκοντα 
τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη 
λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 
Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα. 
 
 
 

Α/Α 
ΦΟΡΕΑΣ   

ΚΛΑΔΟ
Σ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ21 ΚΑΛΒΟΥΡΤΖΗΣ ΓΟΥΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1941007 
2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

2.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ23 ΔΗΜΟΓΙΩΡΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1941007 
2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

3.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ23 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 1901017 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

4.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ28 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1941007 
2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

5.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ29 ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
1901005-
9521698 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΙΔ ΓΥΜΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΔΣ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 10Ω 

6.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ30 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1901017 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

7.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ30 ΖΙΟΥΜΠΙΛΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 1941002 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ  

8.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ30 ΚΟΥΜΠΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1941007 
2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

9.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ30 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1941003 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

10.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ21 ΚΑΡΑΤΣΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1941006 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ (ΠΡΩΗΝ 
ΕΕΕΕΚ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ) 

11.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ21 ΠΡΙΦΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1941005 ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  

12.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ23 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΥΦΩΝ 1941005 ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  

13.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ28 ΣΑΜΑΡΑ  ΕΡΙΦΥΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1941005-
1941006 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ (ΠΡΩΗΝ ΕΕΕΕΚ ΙΝΑΑ 
ΠΕΥΚΩΝ) 15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΕΕΕΚ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 10Ω 

14.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ29 ΚΑΠΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1941006 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ (ΠΡΩΗΝ 
ΕΕΕΕΚ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ)  

15.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ29 ΚΟΥΤΣΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΧΡΙΣΤΟΣ 1941005 ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  

16.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ30 ΚΥΡΚΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1941005 ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  

17.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ30 ΠΟΥΚΑΜΙΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1941006 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ (ΠΡΩΗΝ 
ΕΕΕΕΚ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ)  

18.  

ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕ21 ΜΟΝΟΣΠΙΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
1641002-
1641003 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΕΕΕΚ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 10Ω 

19.  

ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕ23 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 1641001 ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑ  

20.  

ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕ23 ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1641002-
9160215 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 
10Ω 

21.  

ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕ23 ΜΠΕΛΤΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1641003-
9160227 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΕΕΕΚ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 10Ω 

22.  

ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕ23 ΞΑΓΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1658001 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ  

ΑΔΑ: 9ΠΕ54653ΠΣ-ΘΞ6



3/6 

23.  

ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕ28 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 1641002 ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ  

24.  

ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕ30 ΚΟΥΚΟΥΝΑΣΟΥΛΗ 
ΒΑΪΤΣΑ- 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1641001-
9160228 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑ 15Ω 
& ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 10Ω 

25.  

ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕ30 ΜΟΥΤΣΙΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1641002 ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ  

26.  

ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕ30 ΤΑΝΑΜΠΑΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1641003 ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  

27.  

ΚΙΛΚΙΣ ΔΔΕ ΠΕ21 ΣΛΙΑΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΤΡΥΦΩΝ 2641001 ΕΕΕΕΚ ΚΙΛΚΙΣ  

28.  

ΠΕΛΛΑΣ ΔΔΕ ΠΕ21 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3841002 ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ  

29.  

ΠΕΛΛΑΣ ΔΔΕ ΠΕ21 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 

3859001-
3811001-
9380322 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΕΕΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
10Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ 
- ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 10Ω & 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΔΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΟΛΟΗΜ 
5Ω 

30.  

ΠΕΛΛΑΣ ΔΔΕ ΠΕ23 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3841001 ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

31.  

ΠΕΛΛΑΣ ΔΔΕ ΠΕ23 ΤΣΟΥΛΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3841002-
3811001 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ 
- ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 10Ω 

32.  

ΠΕΛΛΑΣ ΔΔΕ ΠΕ29 ΠΕΪΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3841002 ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ  

33.  

ΠΕΛΛΑΣ ΔΔΕ ΠΕ30 ΔΕΝΤΣΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3859001 ΕΕΕΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ  

34.  

ΠΕΛΛΑΣ ΔΔΕ ΠΕ30 ΚΟΡΟΜΠΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3841002 ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ  

35.  

ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕ21 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
3941001-
9390185 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΙΔ Ν/Γ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 10Ω 

36.  

ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕ23 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΟΜΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 3940056 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ & ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

37.  

ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕ23 ΣΤΕΡΓΕΛΛΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ
Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3941001 ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

38.  

ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕ29 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 
3941001-
9390165 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
10Ω 

39.  

ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕ30 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3941001 ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

40.  

ΣΕΡΡΩΝ ΔΔΕ ΠΕ21 ΤΣΙΑΓΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 
4440095-
9521278 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ 
ΓΥΜΝ-ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 15Ω & 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΔΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
10Ω 

41.  

ΣΕΡΡΩΝ ΔΔΕ ΠΕ23 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4440095 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ  

42.  

ΣΕΡΡΩΝ ΔΔΕ ΠΕ23 ΠΕΛΤΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4441001 ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ  

43.  

ΣΕΡΡΩΝ ΔΔΕ ΠΕ28 ΚΟΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4441001-
4440095 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ 
ΓΥΜΝ-ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 10Ω 

44.  

ΣΕΡΡΩΝ ΔΔΕ ΠΕ30 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 4440095 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ  

45.  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ23 ΠΑΝΤΟΥΛΗ 
ΕΥΘΑΛΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4941002 ΕΕΕΕΚ Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ  

46.  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
4941001-
9490357 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΟΛΟΗΜ 10Ω 

47.  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ30 ΚΑΤΣΙΟΛΑ ΣΤEΡΓΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
4941002-
9521274 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΕΕΕΚ 
Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΔΣ 
ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 10Ω 

48.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ21 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9521172 
ΕΔΣ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΉΚΟΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ  

49.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ21 ΚΑΜΠΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 9520882 
ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΑΥΤΙΣΜΟ  

ΑΔΑ: 9ΠΕ54653ΠΣ-ΘΞ6



4/6 

50.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ21 ΣΑΝΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΟΣ 
9190821-
9190824 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 6ο ΕΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 
20Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΕΙΔ Ν/Γ 
ΠΥΛΑΙΑΣ 5Ω 

51.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ21 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔ
ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9521698 ΕΔΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ  

52.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ21 ΧΥΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
9190531-
9521027 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 4ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
20Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 10ο ΕΙΔ Ν/Γ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Ω 

53.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ23 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190505 2ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

54.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ28 ΒΑΡΒΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9190821 6ο ΕΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ  

55.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ28 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
9520882-
9190786 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΕΙΔ Ν/Γ ΕΛΕΠΑΠ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 10Ω  

56.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ28 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
9190504-
9521698 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΔΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
10Ω 

57.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ29 ΚΟΥΚΝΑΚΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9520882 
ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΑΥΤΙΣΜΟ  

58.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ29 ΜΕΛΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190877 10ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

59.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ29 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
9190504-
9190891 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
20Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΕΙΔ Ν/Γ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Ω 

60.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ30 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190531 4ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

61.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ30 ΜΗΤΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
9190505-
9190821 

 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 6ο ΕΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΕΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10Ω 

62.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ30 ΠΑΛΙΟΣΤΡΑΤΖΗ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΣΠΥΡΟΣ 
9190877-
9521172 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 10ο ΕΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΔΣ 
ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΉΚΟΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 10Ω 

63.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ21 ΑΔΑΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190530 3ο ΕΔΣ ΕΥΟΣΜΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

64.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ21 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ  ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190532 5ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

65.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ21 ΚΟΥΠΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
9190903-
9190945 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΣ ΙΝΑΑ 20Ω & 
ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΕΙΔ Ν/Γ ΠΕΥΚΑ - 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Ω 

66.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ21 ΨΕΜΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
9521384-
9190895 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 13ο 
ΕΔΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟ-ΕΥΟΣΜΟΣ 10Ω 

67.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ23 ΔΕΜΙΡΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
9521384-
1925000 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΕΕΕΚ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 10Ω 

68.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ23 ΟΡΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190903 ΕΔΣ ΙΝΑΑ  

69.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ28 ΛΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 9190903 ΕΔΣ ΙΝΑΑ  

70.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ29 ΣΕΡΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9190903 ΕΔΣ ΙΝΑΑ  

71.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ29 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9190532 5ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

72.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ30 ΚΟΜΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190903 ΕΔΣ ΙΝΑΑ  

73.  

ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΠΕ ΠΕ21 ΤΣΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ 9160227 ΕΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  

74.  

ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΠΕ ΠΕ29 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
1641003-
9160227 

 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 10Ω 

75.  

ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΠΕ ΠΕ29 ΛΕΚΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9160228 ΕΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ  

76.  

ΚΙΛΚΙΣ ΔΠΕ ΠΕ21 ΚΕΧΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9260246 ΕΔΣ ΚΙΛΚΙΣ  

ΑΔΑ: 9ΠΕ54653ΠΣ-ΘΞ6



5/6 

77.  

ΚΙΛΚΙΣ ΔΠΕ ΠΕ29 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9260246 ΕΔΣ ΚΙΛΚΙΣ  

78.  

ΠΕΛΛΑΣ ΔΠΕ ΠΕ21 ΤΖΕΛΑΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9380316-
9521072 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΟΛΟΗΜ 20Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΙΔ Ν/Γ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 5Ω 

79.  

ΠΕΛΛΑΣ ΔΠΕ ΠΕ29 ΧΑΤΖΑΚΗΣ 
ΑΝΘΟΥΛΑΚΗ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9521072-
9380316 

 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΟΛΟΗΜ 20Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΙΔ Ν/Γ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 5Ω 

80.  

ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΠΕ28 ΚΟΥΚΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
3940056-
9390165 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ-
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 10Ω 

81.  

ΣΕΡΡΩΝ ΔΠΕ ΠΕ29 ΧΑΡΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
9440370-
9521278 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΣ ΣΕΡΡΩΝ 20Ω & 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΔΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 5Ω 

82.  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ21 ΔΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
9521274-
9521386 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΣ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 20Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΙΔ Ν/Γ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 5Ω 

83.  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ21 ΣΤΡΕΠΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
9490357-
4941001 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΟΛΟΗΜ 15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΕΕΕΚ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 10Ω 

84.  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ28 ΚΟΣΚΙΝΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 9521274 ΕΔΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ  

85.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ25 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1941007 
2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

86.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ25 ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1901005 ΕΙΔ ΓΥΜΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

87.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ25 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟ
Υ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1901017 

ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

88.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ25 ΚΟΥΚΝΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1941003 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

89.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ25 ΠΙΚΟΥ ΕΓΚΛΑΝΤΙΝΑ ΝΑΟΥΝ 1941001 
1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

90.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ25 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1901015 
ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

91.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ25 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 1941002 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ  

92.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ25 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 1941006 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ (ΠΡΩΗΝ 
ΕΕΕΕΚ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ)  

93.  

ΚΙΛΚΙΣ ΔΔΕ ΠΕ25 ΜΑΡΒΑΤΑΗ ΒΑΛΜΙΡΑ ΝΙΚΟΛ 2641001 ΕΕΕΕΚ ΚΙΛΚΙΣ  

94.  

ΣΕΡΡΩΝ ΔΔΕ ΠΕ25 ΑΦΑΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
4441001-
4440095 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ 
ΓΥΜΝ-ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 10Ω 

95.  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ25 ΤΖΙΑΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 4941002 ΕΕΕΕΚ Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ  

96.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ25 ΒΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 9190504 1ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

97.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ25 ΘΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9520882 
ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΑΥΤΙΣΜΟ  

98.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ25 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190505 2ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

99.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ25 ΚΟΡΜΠΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 9190531 4ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

100.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ25 ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΒΑΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 9190821 6ο ΕΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ  

101.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ25 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9190786 1ο ΕΙΔ Ν/Γ ΕΛΕΠΑΠ  

102.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ25 ΚΟΥΡΟΥ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9190903 ΕΔΣ ΙΝΑΑ  

103.  

ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΠΕ ΠΕ25 ΤΣΟΛΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9160228 ΕΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ  

104.  

ΚΙΛΚΙΣ ΔΠΕ ΠΕ25 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9260246 ΕΔΣ ΚΙΛΚΙΣ  

105.  

ΠΕΛΛΑΣ ΔΠΕ ΠΕ25 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9380316 ΕΔΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΟΛΟΗΜ  

ΑΔΑ: 9ΠΕ54653ΠΣ-ΘΞ6



6/6 

106.  

ΠΕΛΛΑΣ ΔΠΕ ΠΕ25 ΖΕΓΓΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
3841001-
9380312 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΟΛΟΗΜ 15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΕΕΕΚ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 10Ω 

107.  

ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΠΕ ΠΕ25 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9390165 ΕΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                             Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
                                                                                                                            Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                                                              Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 
 

                                                                                                                              Αλέξανδρος Κόπτσης 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ημερ/νία  

 

ημερ/νία ημερ/νία 

Ο συντάξας ο/η προϊστάμενος/η 

 

 

η Διευθύντρια 

ΑΔΑ: 9ΠΕ54653ΠΣ-ΘΞ6


		2019-09-10T12:49:54+0300
	Athens




